ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 22/87
от  «18» марта 2016 г.
Об установлении границ территории,
на которой может быть создана народная

дружина
В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ  «Об участии граждан в охране общественного порядка», пунктом 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского сельского поселения,
Дума Советского сельского поселения

РЕШИЛА:
1.  Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина в соответствии с границами территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, установленными Законом Волгоградской области от «20» января 2005 года № 994-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Калачевского района и муниципальных образований в его составе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

  Глава Советского                                                                       Председатель Думы

   сельского поселения

                              Советского сельского поселения

   ______________ С.М.Чистяков                          ______________ А.Ф.Пак

[image: image1.png]